
PATVIRTINTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Atžalynas“ 

direktoriaus 2023 m. balandžio 27 d.  

įsakymu Nr. V1 - 43 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „ATŽALYNAS“  

RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ, JŲ 

TĖVŲ (GLOBĖJŲ) IR PEDAGOGŲ VIRTUALIOS PIEŠINIŲ IR KŪRYBINIŲ DARBŲ 

PARODOS „KAI UŽAUGSIU, AŠ BŪSIU....“, SKIRTOS VAIKŲ GYNIMO DIENAI 

PAMINĖTI 

 

NUOSTATAI 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Klaipėdos lopšelio-darželio „Atžalynas“ respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus 

vaikų, tėvų (globėjų) ir pedagogų virtualios piešinių ir kūrybinių darbų parodos ,,KAI 

UŽAUGSIU, AŠ BŪSIU...“ (toliau – Paroda) nuostatai reglamentuoja organizavimo tikslus ir 

uždavinius, organizavimo bei vykdymo tvarką, parodos dalyvių bei darbų pateikimo sąlygas. 

2. Parodą organizuoja Klaipėdos lopšelis-darželis „Atžalynas“, Panevėžio g. 3, 92317 Klaipėda, 

telefonas: +37046414121, el.p.: atzalynas.ld@gmail.com , ikimokyklinio ugdymo mokytojos: Julija 

Valinskienė, Jurgita Astrauskienė, Asta Saukantienė, Liudmila Truškė, koordinuoja - direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Rasa Polikevičiūtė-Kirtiklienė el.p. aatzalynas@gmail.com  

3. Projekto nuostatai skelbiami Klaipėdos lopšelio darželio ,,Atžalynas“ internetinėje svetainėje: 

https://www.ldatzalynas.lt/  

II. PARODOS TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

3. Parodos tikslas – sutelkiant tėvų, pedagogų bei ugdytinių bendradarbiavimą, suteikti laisvę vaikų 

fantazijai atsiskleisti svajojant apie tai, kokiais jie mato save ateityje.  

4. Parodos uždaviniai: 

4.1. plėtoti bendradarbiavimą tarp pedagogų ir šeimų dalinantis idėjomis, kūrybinio proceso 

aptarimu; 

4.2. išlaisvinti vaikų fantazijos galimybes skatinant svajoti apie ateitį; 

4.3 ugdyti vaikų kūrybiškumą bei kritinį mąstymą savarankiškai pasirenkant priemones kūrybinio 

proceso įgyvendinimui; 

4.4 skatinti bendradarbiauti pedagogus kartu plėtojant emocinę, kultūrinę ir meninę kompetencijas 

bei dalintis gerąja patirtimi. 

 

 

mailto:atzalynas.ld@gmail.com
mailto:aatzalynas@gmail.com
https://www.ldatzalynas.lt/


III. PARODOS DALYVIAI 

5. Lietuvos respublikos lopšelių-darželių ir kitų ikimokyklinį ugdymą vykdančių įstaigų vaikai, 

tėvai (globėjai, rūpintojai), mokytojai ir kiti bendruomenės nariai. 

 

IV. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

6. Vaikai, tėvai (globėjai, rūpintojai), mokytojai ir kiti bendruomenės nariai įvairiomis meninės 

raiškos priemonėmis ir technikomis piešia, aplikuoja, kuria įvaizdį, profesiją, įrankius ar bet ką, kas 

padėtų atskleisti vaikų savo ateities vaizdą nuo 2023 m. gegužės 1 d. iki 2023 m. birželio 1 d. 

7. Sukurtą piešinį, įvaizdį, įrankį ar pan., kas atskleidžia parodos temą, užfiksuoja spalvota foto 

nuotrauka ir įkelia ją į Facebook uždarą grupę ,,KAI UŽAUGSIU, AŠ BŪSIU...“ 

https://www.facebook.com/groups/2429309887232121 (toliau - Grupė) 

8. Keliant nuotrauką į grupę, būtina nurodyti: dalyvaujančios įstaigos pavadinimą, pedagogo vardą 

ir pavardę, kūrinio pavadinimą. Dalyviai, keliant nuotraukas, kuriose matomas vaiko veidas, privalo 

turėti raštišką tėvų ar globėjų sutikimą. Jeigu sutikimo nėra, būtina uždengti vaiko veidą 

nuotraukoje. 

9. Nuotraukos turi būti estetiškos atitinkančios temą, ryškios, bei tinkamai sufokusuotos. 

 

IV. PATEIKTŲ DARBŲ EKSPONAVIMAS 

10. Parodos dalyvių nuotraukos bus publikuojamos Klaipėdos lopšelio-darželio „Atžalynas“ 

tinklapyje, Facebook paskyroje ir Facebook uždaroje grupėje ,,KAI UŽAUGSIU, AŠ BŪSIU...“. 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

11. Pažymos dėl dalyvavimo ir padėkos vaikams bus patalpintos Facebook uždaroje grupėje ,,KAI 

UŽAUGSIU, AŠ BŪSIU...“ iki birželio 16d.. 

12. Pateikdamas fotografiją ar video į grupę, autorius tampa parodos dalyviu. 

13. Autorius, pateikdamas nuotrauką parodai, patvirtina, kad yra šios nuotraukos autorius. Už 

autorinių teisių pažeidimą atsako nuotrauką pateikęs asmuo. 

14. Organizatoriai pasilieka teisę projekto dalyvių nuotraukas, video naudoti neatlygintinai, viešai 

publikuoti darbus, nurodant autorines teises. 

15. Autorius, pateikdamas darbą parodai, sutinka, kad jo asmeniniai duomenys būtų naudojami 

tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti. 

________________________________ 

https://www.facebook.com/groups/2429309887232121

